



osiaali- ja terveysministeriö
kirjaamo@stm.fi

Asia Sosiaalihuoltolain muuttaminen ja STM:n asetus yliopistotasaisen sosiaalityön tutkimuksen rahoituksesta

Tunnus VN/10145/2019 ja STM116:00/2019

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston lausunto

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto ja toteaa lausuntonaan seuraavaa.

Aluehallintovirasto pitää hallituksen esitysluonnoksessa esitettyjä tavoitteita hyvinä.

Aluehallintoviraston tehtäväksi esitetään toimia valtionapuviranomaisena konkreettisen maksatuksen osalta STM:n tekemien maksatuspäätösten perusteella. Tehtävä on suoritettavissa aluehallintovirastoissa. Ottaen huomioon rahoitukseen varattu suhteellisen pieni määräraha 4 m€ vuodessa tehtävää ei voida pitää erityisen suurena, vaikka yksittäisten hankkeiden määrä ei vielä olekaan tiedossa. Tehtävään liittyvää työmäärää lisää kuitenkin valtionavustuslain mukainen valvontavelvollisuus, joka edellyttäne aluehallintovirastojen jälkikäteistä seuranta avustuksen kohdentumisesta rahoituspäätöksen mukaiseen tarkoitukseen. Kyseinen tehtävä tulee kohdistumaan aluehallintovirastossa käytännössä samoille henkilöille, jotka ovat saaneet vuonna 2019 uutena tehtävänä hoitaakseen sosiaalihuollon ammattihenkilöiden yliopistollisen erikoistumiskoulutuksen sekä sairaanhoitajien rajatun lääkkeenmääräämisen edellyttämän koulutuksen kustannuksiin maksettavan koulutuskorvauksen. Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto hoitaa itse nämä vuonna 2019 tulleet tehtävät. Muut aluehallintovirastot keskittivät tehtävät aluehallintovirastoista annetun lain 6 a §:n nojalla Etelä-Suomen aluehallintovirastolle. Tällä perusteella Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto katsoo, että sille tulee osoittaa näiden tehtävien hoitamiseen tarvittava lisäresurssi. Tarvittavan lisäresurssin määrää on vielä vaikea arvioida, mutta tarve on ilmeinen, kun otetaan huomioon, ettei vuonna 2019 tullessiin uusiin tehtäviin saatu lisäresurssia.

Lisätietoja antaa oikeusturvayksikön päällikkö Päivi Lahtinen, p. 0295 018 533

Johtaja Leena Laajala

Oikeusturvayksikön päällikkö Päivi Lahtinen

Tämä asiakirja LSSAVI/18167/2019 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument LSSAVI/18167/2019 har godkänts elektroniskt

Ratkaisija Laajala Leena 20.12.2019 09:55

Esittelijä Lahtinen Päivi 20.12.2019 09:46